
お取引様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022年ゴールデンウィークの出荷日程に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

日付 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金

注文受付 〇 × × × ○ × × × 〇

出荷 〇 × × × × × × × 〇

【ＧＷ期間】※ 4/29～5/5迄、出荷業務はお休みさせていただきます。（5/6から通常業務）

※

※ 輸送の混雑が予想され、通常納期より日数がかかる可能性がございます。

早めのご依頼・ご協力をお願い申し上げます。

【通常】※ 土曜日・日・祝日の出荷業務はお休みさせていただいております。

※ 当日出荷希望の場合は14：00迄にお願いいたします。

状況により出荷準備ができない場合がありますので、余裕を持ってのご注文をお願いいたします。

　　　　

2022年 4月吉日

ご不便をお掛けしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

2022年ゴールデンウィーク出荷業務のご案内

4/28出荷分の配達日はご相談させていただきます。

ＳＴＡＭＰ ＣＯＮＣＲＥＴＥ

有限会社 宮国工業
〒562-0025

大阪府箕面市粟生外院１丁目１４-３１-２Ｆ

ＴＥＬ：072-726-8800 ＦＡＸ：072-726-7676


